郑州市教育科学研究所文件

教科所〔2016〕16号

郑州市教育科学研究所

关于2015年度郑州市教育发展课题结项的通知

局有关处室及直属机构：

2015年度郑州教育发展课题各课题组经过一年的研究，提交了结项文字材料，经专家组评审，结合科研员的过程性评价，市教科所同意对以下2015年度郑州市教育发展课题结项，现将名单公布如下：

2015年度郑州教育发展课题结项一览表

	课题编号
	课题名称
	主持人
	成员

	JYFZ-201501
	研究探索有利于学校教育发展的教师招聘机制
	刘鹏利
	薛 英  袁黎明  任军超  秦天育  杨 莹  浮立光   张理琳  申旭丽

	JYFZ-201502
	郑州市学区制建设推进策略研究
	田保华
	曹章成  周 铭  李焕立  刘延茹  杨 晖

	JYFZ-201503
	郑州市中小学教师继续教育学分制改革的探索
	赵力勇
	马胜宇  谷长宝 王俊明

	JYFZ-201504
	郑州市名班主任工作室引领作用发挥机制研究
	王海花
	崔晓勇  闫培新 刘继勋  唐豫翔  周晋娜

	JYFZ-201505
	高职教育服务地方经济社会发展初探
	郭玉兵
	谢婉玉  李占领 柴军舰  弓建国

	JYFZ-201506
	探究义务教育学校校长、教师交流机制的研究
	袁黎明
	黄彦松  任军超 申旭丽  洪 靖  程华新

	JYFZ-201507
	郑州市中小学实施“足球进校园”的实践与探究
	仝永东
	吴继南  李永键 薛胜利  王 颖  尚 涛

	JYFZ-201508
	郑州市普惠性民办幼儿园扶持政策研究
	李建梅
	任保国  孔娅昕 李云飞  张 凡  庞国栋

                                2016年4月5日

1